ДУМА КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

от 04.02.2020 № 30/133
пгт Кумены
О внесении изменений в решение Думы Куменского городского поселения от 16.08.2017 № 66/261
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьями 31, 32, 33, 34 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 7 Земельного кодекса Российской Федерации, поступлением предложений об изменении границ территориальных зон, изменении градостроительных регламентов Дума  Куменского городского поселения РЕШИЛА:
1. Внести изменения в карту градостроительного зонирования и  карту зон с особыми условиями использования Правил землепользования и застройки муниципального образования Куменское городское поселение Куменского района Кировской области:
1.  сменить часть зоны П-1 на П-3 в границах земельного участка с кадастровым номером 43:14:020240:78
1. Принять карту градостроительного зонирования и карту зон с особыми условиями использования территории Куменского городского поселения в новой редакции.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселения                                                                          В.Г.Малых
[bookmark: _GoBack]